
 

 

 

 

 

 

 

 

I senaste numret av alfa-nytt efterlyste vi intresset för fem föreslagna medlemsaktiviteter under 

augusti/september 2022. Gensvaret blev stort och det slutade med att 36 personer preliminärt 

ville anmäla sig eller var intresserade av att delta i ett eller flera event (i snitt 3 st!). 
 

Under Presidiets möte den 1 augusti behandlades vilka av dessa sammankomster som skulle 

genomföras och hur anmälningsförfarandet skulle utformas. Glädjande kunde vi konstatera att 

intresset var så stort att alla fem hade tillräcklig attraktionskraft och beslutet blev därför att 

fullfölja planerna för samtliga. 
 

I detta nummer av alfa-bladet har vi preciserat vad som gäller för anmälan till höstens första 

aktivitet. Som bekant utsändes alfa-bladet till samtliga medlemmar som uppgett mejl-adress. 

Övriga får en sv/v kopia översänt via post. OBSERVERA ATT DE ANMÄLNINGAR SOM 

SKETT UNDER ENKÄTEN EJ GÄLLER SOM DEFINITIVA UTAN MÅSTE GÖRAS OM 

ENLIGT DE ANVISNINGAR SOM NU GES I ALFA-BLADET! 
 

Utgivningsplanen för följande nummer av alfa-bladet där på samma sätt detaljer kring höstens 

övriga arrangemang kommer att meddelas är: 
 

22 aug   Försvarsmaktens flygdag i Uppsala 27 aug.  Sammanhållande Jan Nilsson. 

     Anmälan om deltagande senast 25 aug. Ingen kostnad. 
 

22 aug   E4 Förbifart Stockholm 31 aug.       Sammanhållande Leif Jonsson. 

     Anmälan om deltagande senast 27 aug. Ingen kostnad. 
 

26 aug   Gålöbasen 10 sep.            Sammanhållande Jan Nilsson. 

     Anmälan om deltagande senast 2 sep. 
 

12 sep   Katarina brandstation – museet 23 sep.    Sammanhållande Jan Persson. 

     Anmälan om deltagande senast 19 sep. 
 

Men allra först. Vänd på bladet och se vad Ceremonimästaren har att erbjuda 

lördagen den 20 augusti! 

                           /Presidiet 

nr 1  8 augusti 2022 alfa-bladet är ett 

komplement till alfa-
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Resa med Veteranklubben Alfa 20 augusti 2022. 
 

Lennakatten utgår ifrån Uppsala 

järnvägsstation, Spår 8–9. 
 

Avresa är kl.10.10 med ånglok till Marielund 

med ankomst kl.10.42, där sker byte till 

rälsbuss för vidare resa till Länna Bruk. 

Rälsbussen avgår kl. 10.52 och vi är framme 

i Länna kl.11.04. Vi kommer att ha tillgång 

till en egen del i en av vagnarna. 
 

Veteranen Carl-Göran Sehlberg, som är aktiv 

medlem i föreningen Lennakattens musei-

järnväg, kommer under resan att berätta om 

järnvägens historia och om föreningens 

verksamhet. 
 

Från stationen är det en promenad på ca 200 

m till Länna Bruk där vår restaurang är 

belägen. Vi har bokat restaurangen enbart för 

veteranklubben och vi har en kötträtt och en 

fiskrätt att välja på. Valet sker vid anmälan 

till resan. Kostnad är 200: - exklusive dryck.  
 

Betalning för maten sker på plats. 
 

Kl. 14:09 går tåget tillbaka till Uppsala 

järnvägsstation. Det blir med rälsbuss hela 

vägen. Kl. 15.05 är vi tillbaka i Uppsala.  

Pris för veteranmedlem är 150: - tur o retur. 

Ej veteranmedlem, som är 65 år och äldre, 

kostar tur och returresan 200: - Ej veteran-

medlem, som är yngre än 65 år, kostar tur 

och returresan 220: - 

 

 

 

Pendeltåg går från Stockholms central till 

Uppsala. Tänk på att komplettera SL-

biljetten med biljett till Uppsala.  
 

Avgår från spår 4/5 Stockholms Central kl. 

08.38, framme kl.09.34 i Uppsala, restid 56 

min. Då är det 36 min innan avgång med 

Lennakatten. 
 

Det går ju bra att ta bil till Uppsala. Det finns 

ett parkeringsgarage nära Lennakattens spår, 

Centralgaraget på Stationsgatan 1. Det finns 

andra parkeringar på gatorna men då gäller 

det att vara ute i god tid för att hitta en sådan.  
 

Betalar gör du enligt följande alternativ 

och då före den 16 augusti 2022 
 

Via Swish nummer (till vår Myntmästare Jan 

Persson):     070 545 28 84 

Via plusgiro till Veteranklubben Alfa:  

        432 67 12-9  

Kom ihåg att ange val av lunch: 

K för Kött, F för Fisk 

Notera: en betalning per person (gäller er 

med gäst/gäster). Ange namn på gäst! 
 

Färdhandlingar / tågbiljetter till museitåget 

får ni på spår 9 (i vagn på tåget) av 

Ceremonimästaren. 
 

Kontaktpersoner: 

Ingvar Vänman  073 091 16 80 

Sven-Åke Jidenius 070 224 23 04 

 


